АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.08.2021 №71

с. Репьево
О назначении публичных слушаний

по проекту внесения изменений границ Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области

На основании статьи 12 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера
ции», Уставом Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской обла
сти, в соответствии с положениями статьи 14 Закона Новосибирской области от
16.03.2006 № 4- 0 3  «Об административно- территориальном устройстве Новоси
бирской области», в целях изменения границ муниципального образования Репь
евского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания 06 августа 2021 года в 10-00 в здании

администрации Репьевского сельсовета по вопросу:
- По проекту подготовке предложения по внесению изменений границ Репь

евского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
Докл. Строков А.В -  Глава РепьевскопГсельсовета.
2. Для участия в слушаниях пригласить депутатов представительного органа

местного самоуправления, районного депутата Совета депутатов, муниципальных
служащих, представителей политических партий, общественных объединений
граждан, профессиональных союзов, руководителей предприятий, учреждений,
организаций, представителей средств массовой информации, население муници
пального образования.

3. Специалисту Репьевского сельсовета Антоновой Ж.В. организовать при
глашение и регистрацию участников слушаний, обеспечить ведение протокола и
оформление итоговых документов.